
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

Decreto n. 1509 del 1 giugno 2017 

Parziale Rettifica del proprio Decreto n. 1.419 del 19 maggio 2017: “Contributo al soggetto 
attuatore Comune di Reggio Emilia per gli interventi inseriti nel Programma Beni Culturali 
relativo a: 

- Piano Edilizia Scolastica ed Università - Allegato D1 - N. Ordine 964 – Complesso 
Scolastico M.E. Lepido – Via Premuda n. 34 - Comune di Reggio Emilia; 

- Piano Edilizia Scolastica ed Università - Allegato D1 - N. Ordine 3214 – Palazzo 
Franchetti – Scuola media Manzoni – Via Emilia S. Stefano n. 33 - Comune di Reggio 
Emilia 

Liquidazione del primo acconto di €.39.975,00 pari al 5% degli importi assegnati dal 
Piano Annuale Edilizia Scolastica ed Università”. 

Richiamato il proprio decreto n. 1419 del 19 maggio 2017, con il quale è stato liquidato, al 
Comune di Reggio Emilia, il finanziamento  relativo al I° acconto 5% degli interventi n. 964 e n. 
3214 in esso dettagliati; 

Considerato che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto è stato indicato, nel dispositivo, 
il Soggetto Attuatore “Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia” anziché “Comune di 
Reggio Emilia” al punto 1) e al  punto 2) è stata citata “ordinanza n. 6 del 14 marzo 2016” anziche 
“ordinanza n. 6 del 14 marzo 2017”; 

Ritenuto necessario provvedere alla correzione di tale errore materiale; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DECRETA 

Di rettificare, per i motivi esposti, il proprio Decreto n. 1419 del 19 maggio 2017 sostituendo,  il 
Soggetto Attuatore Università degli Studi di Modena e Reggio e Emilia con Comune di Reggio 
Emilia, indicato nel punto 1 del suddetto decreto sostituendo altresì nel punto 2) “ordinanza n. 6 
del 14 marzo 2016” con  ordinanza n. 6 del 14 marzo 2017” per gli interventi: 

- Piano Edilizia Scolastica ed Università - Allegato D1 - N. Ordine 964 – Complesso 
Scolastico M.E. Lepido – Via Premuda n. 34 - Comune di Reggio Emilia; 

- Piano Edilizia Scolastica ed Università - Allegato D1 - N. Ordine 3214 – Palazzo Franchetti – 
Scuola media Manzoni – Via Emilia S. Stefano n. 33 - Comune di Reggio Emilia 



2 

1. di confermare tutte le altre disposizioni impartite dal Decreto n.1419 del 19 maggio 2017
relative alla liquidazione del I° acconto 5% per gli interventi sopra citati.

Bologna, 
  Stefano Bonaccini 

   (firmato digitalmente) 


